
UCHWAŁA Nr LVIII/785/18
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezesa Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Mieszkaniowej Spółki z o.o. w Słupsku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz.994, poz.1000, poz.1349, poz.1432) oraz art.229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2017 r. poz.1257; z 2018 r. poz.149, poz.650, poz.1544)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Uznaje się za bezzasadną skargę na działalność Prezesa Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Mieszkaniowej Spółki z o.o. w Słupsku w zakresie nierozpatrzenia w terminie skargi złożonej w dniu 
5 lipca 2018 r. na działalność administratora wspólnoty mieszkaniowej.

2. Uzasadnienie powyższego stanowiska zawarte jest w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Słupsku do powiadomienia Skarżącej 

o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca                                                
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 2C922173-8812-4132-A1FD-8062293D49DF. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVIII/785/18
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 26 września 2018 r.

Uzasadnienie
W dniu 30 sierpnia 2018 roku wpłynęła do Rady Miejskiej w Słupsku skarga Pani 

..................................* z 20 sierpnia 2018 roku na działalność Prezesa Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Mieszkaniowej Spółki z o.o. w Słupsku w zakresie nierozpatrzenia w terminie skargi złożonej w dniu 
5 lipca 2018 r. na działalność administratora wspólnoty mieszkaniowej.

Rada Miejska w Słupsku po zapoznaniu się ze:
– skargą,
– wyjaśnieniami Prezydenta Miasta Słupska - pismo  z 14 września 2018 r. znak PoM-RGM-

I.0012.7.2018, zawierającymi stanowisko Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Mieszkaniowej Spółki z o.o. w Słupsku oraz stanowisko Prezesa Zarządu PGM Spółki z o.o. 
w Słupsku w ww. sprawie,

– stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słupsku, która rozpoznała skargę na 
posiedzeniu w dniu 17 września 2018 r. i w drodze dyskusji, w wyniku głosowania jednogłośnie (przy 
6 głosach za) uznała skargę za bezzasadną

stwierdziła, co następuje:
Spółki prawa handlowego nie są zobowiązane do stosowania przepisów Kodeksu postępowania 

administracyjnego. Niemniej jednak Spółka przyjęła, że w przypadku spraw nieskomplikowanych 
udziela odpowiedzi na pisma bezzwłocznie, pozostałe sprawy załatwiane są w terminie 30 dniowym 
w myśl art. 35 Kodeksu postępowania administracyjnego.

PGM Spółka z o.o. w Słupsku faktycznie udzieliła odpowiedzi Skarżącej po terminie przyjętym 
przez Spółkę do rozpatrywania spraw nie mniej jednak Pani ..................................* za zwłokę 
związaną z rozpatrzeniem skargi oraz udzielenie odpowiedzi po terminie została przeproszona 
w piśmie z dnia 24 sierpnia 2018 roku oraz otrzymała obszerne wyjaśnienia dotyczące wniesionych 
uwag i zarzutów.

 
Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska
Pouczenie
Zgodnie z art.239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz.U. z 2017 r. poz.1257; z 2018 r. poz.149, poz.650) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej 
rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, 
a skarżący ponowi skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia 
może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez 
zawiadomienia skarżącego.

*) Jawność danych dotycząca (imienia i nazwiska) została wyłączona na podstawie art.1 
ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 ) oraz 
art. 4 pkt 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

Id: 2C922173-8812-4132-A1FD-8062293D49DF. Uchwalony Strona 1



sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str.1). 

Wyłączenia jawności tych danych dokonała Bożena Dacko Inspektor Wydziału Obsługi Rady 
Miejskiej w Słupsku.

Id: 2C922173-8812-4132-A1FD-8062293D49DF. Uchwalony Strona 2




